

Obiecte sanitare si accesorii - pachet

I.D.: 98709352

Data publicarii 12.06.24 Coduri CPV 44423000-1 44410000-7

Pretul estimativ: 3.645,53 RON - 3.645,53 RON

Descriere: : 1 10816751 BOP2A BATERIE LAVOAR PRIMO PIPA MOBILA BUC 20 62,35 lei 1.247,04 lei 2 10807401 Z1212K ROB COLT SFERA 1/2"X1/2" BUC 40 10,07 lei 402,80 lei 3 10807057 BOP77 BATERIE DUS 35MM PRIMO BUC 10 88,85 lei 888,52 lei 4 11106150 Sifon pentru cada si dus Liv, ventil, 70 mm(diametru teava la cabina de dus: Ø 50 mm) BUC 10 19,24 lei 192,44 lei 5 10805994 SIFON FLEXIBIL 32-40 CU VENTIL 5/4"* BUC 10 6,50 lei 65,04 lei TOTAL 1 (LEI FARA TVA) 2.795,83 lei 6 11168432 Cada dus Roca, otel, patrata, 80 x 80 x 14.5 cm BUC 1 247,48 lei 247,48 lei https://cdn.mathaus.ro/medias/sys_master/productPdfs/h0/h2b/h00/9468033597470.jpg 7 11106150 Sifon pentru cada si dus Liv, ventil, 70 mm(diametru teava la cabina de dus: Ø 50 mm) BUC 1 19,24 lei 19,24 lei TOTAL 2 (LEI FARA TVA) 266,72 lei 8 11107010 Oglinda baie Sanotechnik ML 1005, 45 x 60 cm BUC 4 47,00 lei 188,00 lei 9 10805144 SET FIXARE OGLINDA (saiba si capac din polietilena, diblu din polietilena si hols surub din zincat alb 8X40 mm) BUC 16 1,22 lei 19,56 lei TOTAL 3 (LEI FARA TVA) 207,56 lei 10 10807058 BEL2 BATERIE LAVOAR 40MM ELBA BUC 1 87,30 lei 87,30 lei 11 10807401 Z1212K ROB COLT SFERA 1/2"X1/2" BUC 8 10,07 lei 80,56 lei 12 11107010 Oglinda baie Sanotechnik ML 1005, 45 x 60 cm BUC 4 47,00 lei 188,00 lei 13 10805144 SET FIXARE OGLINDA (saiba si capac din polietilena, diblu din polietilena si hols surub din zincat alb 8X40 mm) BUC 16 1,22 lei 19,56